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Sonstige Preise (einmalig) 
Ersatzkarte € 10,- 
Rufnummernportierung zu callmobile kostenlos 
Rufnummernportierung zu einem anderen Anbieter € 29,95 
Online Einzelverbindungsnachweis  kostenlos 
Papierrechnung auf Anforderung € 6,-/Rechnung 
Anschlusssperre aufgrund Kundenwunsch kostenlos 
Anschlusssperre aufgrund negativen Saldo1 € 5,- 
Tarifwechsel € 19,99 
Besitzerwechsel € 10,- 
 
Guthaben und Aufladen 
Gültigkeit der aufgeladenen Beträge unbegrenzt 

Aufladebeträge € 15,-, 25,-, 50,-, 
75,- und 100,- 

Maximale Guthabenhöhe € 1000,- 
Bezahlung Lastschrift 
Aufladen per manueller Lastschrift kostenlos 
Aufladen per regelmäßigem Aufladen kostenlos 
Abfrage des Guthabens per SMS € 0,20/SMS 
Aufladen des Guthabens per SMS kostenlos 
 
0137… Sonderdienste (Abrechnung im 60/60 Takt) 
01370, 01371, 01372, 01373, 01374, 01375, 0138 € 0,80/Minute 
01376,01378, 017379 € 1,-/Minute 
01377 € 1,50/Minute 
 
Auskunftdienste (Abrechnung im 60/60 Takt) 
11811, 11815, 11819, 11833, 11836, 11837, 11880, 2555 
(zzgl. eines einmaligen Verbindungszuschlags von € 1,30) 

€ 0,69 

11810, 11840, 11864 € 1,50 
11821, 11828, 11850 (zzgl. 0,49 Euro/Anruf), 11878, 11883 € 1,99 
11818, 11834, 11858, 11873, 11885, 11886 € 2,50 
11812, 11813, 11814, 11816, 11820, 11824, 11825, 11826, 11831, 11832, 11835, 11838, 
11839, 11841, 11844, 11845, 11846, 11847, 11848, 11849, 11852, 11853, 11854, 11855, 
11857, 11859, 11860, 11862, 11863, 11865, 11866, 11868, 11869, 11870, 11874, 11875, 
11876, 11879, 118812, 11884, 11891, 11892, 11895, 11896, 11897, 11898, 11899 

€ 3,- 

 
Service 0900 
Die aktuellen Preise für diese Rufnummern werden zu Beginn der Verbindung kostenfrei angesagt. 
 
Weitere Sonderdienste (Abrechnung im 60/60 Takt) 
ADAC-Verkehrsinfo-Ansage 22532, 22499 (zzgl. € 0,69 pro Anruf) € 0,39/Minute 
ADAC-Verkehrsinfo, Operator 22531 € 1,49/Minute 
ADAC-Pannenhilfe 222222  € 0,42/Minute 
Deutsche Post AG 22122 € 0,29/Minute 
Behördenruf 115 € 0,50/Minute 
Seenotruf (SAR) 124124 € 0,60/Minute 
Service 0800 kostenlos 
Service 0180 € 0,42/Minute 
Service 01806 € 0,60/Anruf 
JAMBA Telefonbestellung 33333 € 0,49/Minute 
VoIP-Rufnummer 032... € 0,30/Minute 
Internet Service 229000 € 0,19/Minute 
Next ID GmbH 22006, 22177, 22303, 22744, 22896 € 1,99/Minute 
WhateverMobile GmbH 22100 € 0,39/Minute 
WhateverMobile GmbH 22558 € 1,99/Minute 
Rufumleitung zur eigenen callmobile-Mobilbox kostenlos 
Rufumleitung zu einem callmobile-Anschluss kostenlos 
Rufumleitung zu anderen Anschlüssen tarifabhängig 
Rufumleitung nach Europa, Mittelstaaten und Nordamerika2, ganztägig 
Hinweis: Rufumleitungen ins Ausland können nur in EU-Länder sowie in die Schweiz, Türkei und nach China eingestellt werden. 

€ 1,50/Minute 

Rufumleitung in die übrige Welt 
Hinweis: Rufumleitungen ins Ausland können nur in EU-Länder sowie in die Schweiz, Türkei und nach China eingestellt werden. 

€ 1,90/Minute 
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Hinweise: 
 
1 Ihre SIM-Karte wird vorübergehend gesperrt, wenn Ihr Guthabenkonto über drei aufeinander folgende Tage einen Saldo 
unter € 0,– aufweist oder wenn ein Negativbetrag von mindestens € 10,– erreicht ist. Die Sperrung erfolgt bis zum 
Ausgleich des Negativsaldos. 
 
2 Ägypten, Albanien, Algerien, Andorra, Belgien, Bosnien-Herzegowina, Bulgarien, Dänemark, Estland, Färöer, Finnland, 
Frankreich, Gibraltar, Griechenland, Großbritannien, Irland, Island, Isle of Man, Israel, Italien, Jordanien, Kanada, 
Kanalinseln, Kroatien, Lettland, Libanon, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg, Malta, Marokko, Mazedonien, Moldawien, 
Monaco, Niederlande, Nordirland, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, San Marino, Schweden, Schweiz, 
Serbien-Montenegro, Slowakei, Slowenien, Spanien, Syrien, Tschechien, Türkei, Tunesien, Ukraine, Ungarn, USA, 
Vatikanstadt, Weißrussland, Zypern. 
 
 
Alle Preise inkl. MwSt. 

 


